16

συμφώνως πρὸς τὴν ἀπόφασιν. Ἡ προθεσμία αὗτη δὲν δύναται νὰ παραταθῇ κτλ. ἐπὶ ποινῆς λιτρῶν 100 δι' ἕκαστον Σύμβουλον, Πρόεδρον τῶν 40, ἢ ἄλλον τινὰ συντρέχοντα. 1342, Ἰουνίου 30.

F<sup>o</sup> 122<sup>r</sup> Millesimo trecentesimo XLII, die ultimo Junij.

Cum in approbatione cancellarie Crete apponantur aliqui, qui fuerunt habitatores ibi, scilicet Nicoletus Gecius cancellarius Canee et Donatus Fraganesco notarius camerariorum Crete et Marcus Tanto filius condam domini Tanti cancellarij Curie Maioris Veneciarum, et forte aliquis eorum haberet pheudum, uel aliquid de his, que prohibita sunt cancellario Crete per suum capitulare; capta fuit pars quod, si remanserit cancellarius, habens de predictis prohibitis per suum capitulare, teneatur exire totaliter de ipsis, et eas alienasse infra unum annum personis non attinentibus sibi, secundum formam consilij, nec possit ei elongari terminus, nec concedi, quod possit habere uel tenere de rebus predictis prohibitis sub pena librarum centum pro consiliario quolibet, capite de XL uel alio potente ponere partem. Et ut res recipiat finem, addatur quod si aliquis de illis, qui erunt approbati, non transiuerit medietatem consilij, illi duo, qui habuerint plures ballotas, uadat unus per medium alterius. Et si consilium etc.

15 396, de non—176, non sinceri—9.

Die predicta.

Andreolus de Firme notarius curie remansit cancellarius.

Ego Petrus Gradonico manu mea subscrispi

Ego Raynerino de Musto manu mea subscrispi

20 Ego Paulus Mudazo manu mea subscrispi

Ego Marchus Maurozeno manu mea subscrispi

Ego Prosdozimus Falletro manu mea subscrispi

24 Ego Raphainus de Caresinis notarius curie suprascriptum consilium de mandato prescriptorum dominorum ad hec constitutorum cancellavi.

## 21

'Ο οἶνος Μονεμβασίας κατὰ τὴν ἔξαγωγήν του πληρώνει λίτρας δέκα χονδρικῶς δι' ἕκαστον ἀμφορέα, τῆς δὲ Κρήτης λίτρας ἔξι, μέγα δὲ μέρος οἴνου μονεμβασία μεταφέρεται ἐκ Κρήτης καὶ ἔξαγόμενος ἐκ Βενετίας πληρώνει δασμὸν οἴνου Κρήτης. "Ἐνεκα τούτου, ἡ κοινότης ὑπόκειται εἰς μεγάλην ζημίαν, ἀφ'οῦ δὲ ἀληθῆς οἶνος Μονεμβασίας δύναται νὰ μεταφερθῇ καὶ ὡς οἶνος μονεμβασία Κρήτης, χωρὶς νὰ διακρίνεται ἡ ποιότης, πρὸς ζημίαν τῆς κοινότητος. Πρὸς ἀποφυγὴν τῆς καταχρήσεως ταύτης ἀποφασίζεται ὅπως τοῦ λοιποῦ πᾶς οἶνος μονεμβασία, δῆθεν δήποτε προερχόμενος, θὰ πληρώνει κατὰ τὴν ἔξαγωγήν του ἐκ Βενετίας λίτρας δικτὸν χονδρικῶς δι' ἕκαστον ἀμφορέα. 1342, Ἰουλίου 2.

F<sup>o</sup> 122<sup>v</sup> Millesimo trecentesimo XLII, die secundo Julij.

Cum de uino Monouasie soluantur ad exitum libre decem ad grossos pro